Nhân dịp này, Hiệp hội Doanh
nghiệp tỉnh phát động cộng
đồng doanh nghiệp chung tay
tặng quà tết cho đối tượng chính
sách có hoàn cảnh khó khăn, hộ
nghèo, hộ cận nghèo nhân dịp
tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025. Đến
thời điểm này, các doanh nhân,
doanh nghiệp đã đăng ký ủng hộ
gần 35.000 suất quà tết với tổng
trị giá gần 17 tỷ đồng.

KHẮC DUẨN - TRỊNH CƯỜNG

hành kế hoạch triển khai thực
hiện Đề án 06 năm 2025; phối
hợp chặt chẽ triển khai thu thập
ADN đối với thân nhân các liệt sĩ
theo chỉ đạo của Chính phủ và
Bộ Công an; tiếp tục triển khai
cấp căn cước, tài khoản định
danh điện tử cho người dân trên
địa bàn tỉnh.